2025年８月29日

各 位

会 社 名  株式会社北紡

代表者名  代表取締役社長 粕谷 俊昭

（コード：3409 東証スタンダード）

問合せ先  専務取締役 篠原 顕二郎

（TEL．076－277－7530）

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社であるPT ASIA PLASTIK VICTORYについて、支配株主等に関する事項は、以下のと

おりとなりますので、お知らせいたします。

１．その他の関係会社の商号等

（2025年３月31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

PT ASIA

PLASTIK VICTORY

その他の

関係会社
22.4 ― 22.4 ―

２．その他の関係会社の企業グループにおける上場会社の位置付けおよびその他の関係会社等の関係

PT ASIA PLASTIK VICTORYと事業上の取引関係又は人的関係において開示すべき重要な事項はありません。

また、当社は独自の経営方針にもとづいて意思決定を行っており、一定の独立性は確保されていると認識し

ております。

３．支配株主等との取引に関する事項 （自 2024年4月１日  至 2025年3月31日）

（注１）2023年１月 17日の取締役会決議に基づき発行した第３回新株予約権の当事業年度における権利行

使を記載しております。なお、取引金額は、当事業年度における新株予約権の権利行使による付与株式数に

１株当たりの払込金額を乗じた金額を記載しております。

 （注２）第三者割当増資は、2024年11月19日開催の取締役会決議に基づき実施されたものです。1株当たり

の発行価額は取締役会決議の直前営業日（2024年11月18日）の株価に35.90％を乗じた金額である50円

と決定しております。

 （注３）新株予約権の金額は、第三者算定機関の評価結果をもとに決定しております。

以 上

会社等の名称

議決権等

の所有

(被所有)

割合

関連当事者

との関係
取引の内容

取引金額

（千円）
科目 期末残高(千円)

PT ASIA

PLASTIK VICTORY

被所有

直接

22.4％

なし

新株予約権の行使による

新株の発行（注１）
111,295 ―  ―

第三者割当増資（注２） 100,000
資本金

資本準備金

50,000

50,000

新株予約権の割当（注３） 19,250 新株予約権 19,250